Seaded

DEVISYS BLUE ICE SLIP PROTECTION

Suurused

Tootekood

Vahendab oluliselt libisemisriski. Devisys Blue Ice libisemistdke sobib kdikidele jalatsitele ja seda on

35-38

© 39-46

00-899751-002-00M

lihtne paigaldada. HB6re paraneb otsustavalt.

Size
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Product

00-99751-002-00M
00-99751-002-00M
00-99751-002-00M
00-99751-002-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M
00-99751-003-00M

GTIN

6438157176349
6438157176356
6438157176363
6438157176370
6438157176387
6438157176394
6438157176400
6438157176417
6438157176424
6438157176431
6438157176448
6438157176455



https://www.sievi.com/ee/home/
https://www.sievi.com/ee/andmekaitsepoliitika/
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